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Etter ein sommar
Farvel du sommar med ljose netter
og varme dagar med vind så sval.
Det gjev oss styrke til kalde vetter
og stjernehimmelen utan tal.

Ha late dagar med fri frå strevet
der plikta kviler og løyner seg.
Ha takk du Gud som det oss har gjeve
enno ei tid, bare du det ser. 

Me er så heldige her i landet
som trygt kan leva, som ingen kan det.
Her kan me barbeint i graset gå
og sleppe krigar å tenkje på

Me liksom vandrar i Edens hage
me har ei bygd som er fylt med frukt.
Her kan me smake og rettar lage
og ange inn slik ei herleg duft.

Det var i byrjinga og ein Hage
der mann og kvinne på bare bein.
Gjekk rundt og kjente på hagens vare
og alt var edelt og frukta rein.

Ein dag dei åt av den eine frukta
som bar på kunnskap om godt og vondt.
Då måtte Herren så hardt dei tukta
for sjølve Livet vart riven sundt.

Kvar er du? Ropa Han til dei båe,
dei hadde gøymt seg i skam og angst.
Me åt av frukta, ja, let oss dåre
av slangens listige lokkesans!

Men, kvar er eg? Her eg gjeng å sprade
med bare bein i septemberkveld.
Eg veit ein skilnad på rett og gale,
men teier still gjer eg likevel.

Og kvar er dei som har makt og mynde
til høgt å rope at nok er nok.
Kor mykje må me ha lov å synde
før døra bak oss er stengt og lokt.

Å ,Gud kor lenge vil du gje nåde
til denne bygda og landet vårt.
Hjelp oss å takke for årets grøde
og dele med den som treng det sårt. 

Sigrid Haukvik

HVOR ER DETTE?
Rett svar på side 476

Hvilken gård er dette?

NORSJØ
SAG OG HØVLERI

3810 Gvarv - Telefon 35 95 54 50

Trelast - Bygningsartikler

Ønsker du hjelp � l gravstell?
Vi � lbyr stellavtale for 

1.300 kr pr år. 

Ta kontakt med kirkekontoret!
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Pilegrimsvandring for ungdom
Søndag 31. august la 10 ungdommer ut på en pilegrimsvandring. De 
startet på Evju, målet var Nes kyrkje. Undervis skjedde det mange ting. 
Det ble snakket om pilgrimens symbol: kamskjellet. Vannfl askene ble fylt og 
vandringsstavene laget. Rundt bålet i gapahuken på Gunheim ble det stekt 
pølser og pinnebrød, i motbakken opp mot Tinghaug ble det delt ut oppmun-
tringssjokolade, og man snakket om å være forberedt på å møte vær og vind. 
På Tinghaug var det naturlig å se på forskjeller og likheter ved Norges Lover 
og Bibelen. 

Ved ankomsten til målet: Nes kyrkje, bar det inn til dåps- og pilegrimsguds-
tjeneste. Fire barn ble døpt, to tvillingpar som var hverandres søskenbarn! 
Pilegrimene deltok med lesing og andre oppgaver i gudstjenesten.

Sanselige opplevelser i Sauherad
NORSK EPLEFEST
Gvarv, 25. – 28. september 2014

Torsdag 25. september
15.00–17.00 Eldres Eplefest på Furu moen,
Furuheim og Bygdeheimen. Program ved kul tur -
etaten i Sauherad og eple kake servering ved
Sauherad og Nes Bygdekvinnelag. Åpent for alle.

Fredag 26. september 
12.00–24.00 Nattåpne atelier og gallerier:
Galleri Nyhuus, Lerkekåsa Vin gård & Galleri,
Galleri Karen, Grisebusten maleverksted, Kjell
Hellströms Atelier og Patmos skulpturpark.
18.00–24.00 Opplesning av dikt hver time 
i Galleri Nyhuus.

Lørdag 27. september, Markedsdagen 
09.30 Åpen kyrkje på Nes; kunst- og musikk-
opplevelse. Johannes Sundsvalen, hardingfele,
Bruno Hageman, orgel og Ivar Solbu, opplesing.
10.00 Eplevandring på fruktbare stier fra
Nes kyrkje til Gvarv. Transport fra Sagavoll 
kl. 09.15.
10.00 Markedsdag i Gvarv sentrum
Frukt, mat, kultur, handverk, folkefest og livlig
handel. «Eplesprell»-aktiviteter, leik og moro
for barn. 
Inngang kr. 100,-  Barn under 15 år gratis. 
Inngangsbilletten blir med i trekning på kunst-
verk og eple kasser. 
10.30 Årets Eplefestkunstner, Runaug Venås.
Ut stilling på Galleri Nyhuus.
12.00 Offisiell åpning av Norsk Eple fest
2014. Tildeling av Årets Gulleple 2014. «Grå -
tass- og kutog». «Eple s ange n» med stort
barne kor. Musikk ved Eplebandet. Epledans og
Årets eple tavle av elever ved Sagavoll folkehøg-
skole. Utdeling av Ungdommens kulturpris
(UngKulPris).

14.00 Blåtur med smak av Fruktbygda.
15.00 Sceneprogram med underholdning
og musikk ved Eplebandet. Trekning av kunst-
verk og eplekasser på inngangsbilletten.
16.00 Blåtur med smak av Fruktbygda.
12.00–18.00 Åpne atelier og gallerier: Arne
Kleng Dahle, Galleri Karen, Galleri Nyhuus,
Grise busten maleverksted, Kjell Hellströms
Atelier, Lerkekåsa Vin gård & Galleri, Patmos
skulpturpark.
17.00 Markedsdagen slutt.
19.00 Smalahovelag (Mulighet for pinne-
kjøtt) for påmeldte på Norsjø Ferieland 
tlf. 3595 8430

Søndag 28. september 
11.00 Høsttakkegudstjeneste i Sauherad
kirke. Konfirmantjubileum.
12.00–18.00 Åpne atelier og gallerier: 
Galleri Nyhuus, Grisebusten maleverksted, 
Kjell Hellströms Atelier, Galleri Karen,
Lerkekåsa Vin gård & Galleri, Patmos
skulpturpark.
Åpne gardsutsalg.
Land Art gjennom Eplebygda.

NORSK EPLEFEST AS 
tlf. 913 48 216 • post@eplefest.no

www.eplefest.no
Hovedsponsor:

Kom og smak
på Telemark

En pilegrim må ha en ordentlig stav, - til støtte og beskyttelse.
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Mat er viktig. Våre pilegrimer ble møtte i gapahuken på Gunheim av bål, pølser og 
pinnebrød.

En pilegrim er en person på vei mot et hellig mål. For denne gruppa pilegrimer 
var Nes kyrkje målet.

En pilegrim berører jorden med en fot av gangen. 
I gudstjenesten var det fi re barn som ble døpt, i starten på sine livs-vandringer. 
Det var Mari, Solveig, Live og Eline.
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Samlinger for barn fra ca 3 år, yngre i følge med voksne. Vi bruker opplegget fra 
Søndagsskolen, Sprell levende på disse samlingene. Ulike aktiviteter. Tur for 
voksne og barn noen av søndagene.  

Håper vi ser dere! Hilsen lederne – Ida, Martin, Elisabeth, Sindre, Janne, Børge, 
Anne, Martin, Karen, Ragnvald, Anders Kristian og Liv Merete � 

 
Velkommen til søndagsskole! 

Høsten 2014, Sauherad og Nes 
 
 
21.sep. kl 17.00 på Nes menighetshus, G17 
 
 
19.okt. kl 11.00 i Nes kyrkje.  
Bli med ut på tur etterpå! 
 
 
26.okt. kl 11.00 på Jønnbu (Lifjell), 
(menighetsweekend) 
 
 
2.nov.  kl 11.00 i Nes kyrkje.   
Bli med ut på tur etterpå! 
 
 
23.nov.  kl 17.00 på Nes menighetshus, G17 
 
 
7.des.  kl 11.00 i Nes kyrkje.   
Bli med ut på tur etterpå! 
 

Den brennande tornebusk
er ikkje sløkt
Det er me som ikkje ser
Steintavlene ligg att
ved foten av Sinai
Dei innhogne teikna
vender ned i graset

Det vesle gutebarnet
drivande i sivkorg
på Nilen
er ikkje henta inn
av Faraos dotter

Det er ikkje begynt
Det er ikkje henta inn
Det er ikkje blitt levande
Me er ikkje på veg
Me er ikkje ved kjeldene

Me må vakne!

Liv Holtskog
i diktsamlinga Det lova landet (1974)

Det er ikkje begynt

www.Fimex.no
Utstyr til frukt og bærdyrkere olav@fi mex.no

Telefon 957 07 000



458 HELSING TIL SAUHERAD OG NES 459NUMMER 7 – OKTOBER 2014

3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 94 28 13 73

Nyt et godt måltid hjemmelaget mat
ALT I UTLEVERING AV SELSKAPSMAT

3810 GVARV - TLF. 35 95 57 33

BM Storkaas as, 3810 Gvarv, Tlf. (+47) 35 95 66 50, Fax (+47) 35 95 66 56

Nes
Menighetshus

3810 Gvarv

Bankgiro 2675.65.16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIE AV HUSET:
Kontakt Lillil Bergan

Tlf. 99 01 94 62

Det vil også bli tent et lys for den 
navnløse sorg; det være seg sorg i 
forbindelse med tap av vennskap, 
helse, samlivsbrudd eller konfl ikter 
med mennesker som står en nær. El-
ler det kan være gammel sorg som 
fremdeles gjør vondt. Kanskje hand-
ler det om å forsone seg med at li-
vet ikke ble slik vi hadde drømt om. 
Hver og en kan få fylle dette siste 
lyset med sin egen smerte. 
 Minnegudstjenesten er ikke bare 

for dem som har mistet en av sine 
nærmeste det siste året, den kan 
treffe noe i oss alle – uavhengig av 
livssituasjon. Velkommen til en still-
ferdig gudstjeneste!
 Vikarprest Rune Stormark, dia-
kon Ivar Solbu og kantor Bruno Ha-
geman deltar i gudstjenesten. Ange-
lika Faber Karsrud spille bratsj. Det 
blir musikk i kirkerommet før og et-
ter gudstjenesten. 

Minnegudstjeneste i Nes kyrkje 
lørdag 1. november 2014 kl. 17.00
I minnegudstjenesten leser vi opp navnene på de som er døde det siste året, 
vi tenner lys til minne om hver enkelt og har de etterlatte i tankene. Det er 
en gudstjeneste med tid til ettertanke og stillhet, med musikk, salmer, dikt og 
tekster.

Torsdag 23. oktober 2014 kl. 18.30 på Nes menighetshus

Misjonskveld
Svein Orstad har lovet å komme. Han skal bidra 
med andakt, sang og kveldens tema. Kveldens tema 
er: Jeg har et bilde - vil du se det?
 
Programmet blir da som følger:

• Innlednig 

• Andakt ved Svein 

• Sang ved Svein 

• Kaffepause 

• Tema: Jeg har et bilde - vil du se det?  ved Svein 

• Åresalg

Misjonsutvalget for Sauherad og Nes sokn 
ønsker alle velkommen! 



460 HELSING TIL SAUHERAD OG NES 461NUMMER 7 – OKTOBER 2014

Fagområder:

✓ Sanitæranlegg

✓ Varmeanlegg

✓ Pumpeanlegg

✓ Service oljefyr

✓ Kjerneboring

• rørleggerarbeid • flislegging • muring m.m.

3810 GVARV • Tlf.: 35 95 58 00 • Fax: 35 95 63 04

Totalrehabilitering av bad!
Har du en badedrøm?
Vi oppfyller den...

Vi kommer på befaring eller ta gjerne en tur innom 
oss for en prat. Planleggingen ordner vi sammen 
og gir dere uforbindelige tilbud.

Totalrehabilitering av bad!

Teksten i salmene er viktig for meg. At de har 
noe å si meg. At det er noe å tygge på. Noe 
å bli klokere, varmere, tryggere av. Noe som 
angår meg. Noe å strekke seg mot. Det er fi nt 
å synge salme med god melodi, men dersom 
teksten oppleves fjern, gammelmodig eller 
uaktuell så hjelper det ikke om melodien er al-
dri så bra. Teksten vinner over melodien. Sånn 
har jeg det i møte med salmer. 
 I mange år har jeg fått være med på å velge 
ut salmer og bestemme hvilke salmer vi skulle 
synge i kirkene. Det har vært fl ott å la salmer 
og tekster og bønner få jobbe sammen i guds-
tjenestene. Salmene har fått være med på å be-
lyse og underbygge tekst og preken. Samtidig 
har prekenarbeidet blitt farget av salmene.
 En salme som har fulgt meg i hele min pre-
stetid, er salmen av Svein Ellingsen; «Døden 
må vike for dødsrikets krefter.» Synges den i 
påsketiden, er den en påskesalme. Synges den 
i dåp, så er den en dåpssalme. Synges den i 
begravelse, så er den en håpssalme. Men den 
kan synges en helt alminnelig hverdag også. 
Da er den både en protestvise og en håpssal-
me.
 Det er en salme som gir rom for hele livet. 
Den henter fram både håp og glede, savn og 
sorg. Den rommer en tro som holder når livet 
bryter så hardt at det bare er så vidt sammen-
føyningene holder. Den rommer en dyp tro på 
en Gud som er sterkere enn døden. Men det 

Min salme
Valgt av Berit Bjørnerud

Døden må vike for Gudsrikets krefter
Norsk Salmebok 2014 – nr. 209

Tekst: Svein Ellingsen (1975)
Melodi: Henrik Ødegaard (2004)

krefter

er ikke en lettvint tro som ikke kos-
ter. Både Gud og salmedikteren har 
erfart at kjærlighet koster. At kristen 
tro koster. At kristen tro bryter på 
dypt vann slik livet gjør. Det er en 
salme som tåler hard bruk. Jeg kan 
legge mitt eget liv inn i teksten. Det 
er både en dyp erkjennelse av det 
å være et lite menneske i det store 
universet med døden som den store 
fi enden, men også av de utrolige 
livskreftene i Gud. 
 Det er en salme jeg vender tilbake 
til, om og om igjen. Det er en salme 
som gir meg tyggemotstand nok til 

at jeg vil synge den enda en gang. 
Og en gang til og en gang til. 
 I den nye salmeboka kommer den 
med to alternative melodier. Den av 
Conrad Baden som sto i den gamle 
salmeboka, og en gammel melodi 
av Thorvald Aagaard. Melodien til 
Henrik Ødegaard er ikke kommet 
med i den nye salmeboka. 
 Jeg er dypt takknemlighet for at 
Svein Ellingsen orket å skrive sal-
men ferdig! Takk for at det fi nnes 
salmer som tåler hard bruk!

Salmen, se neste side.

Salmedikter Svein Ellingsen.

Komponist Henrik Ødegaard.

Berit Bjørnerud (50) var fram 
til februar 2014 sokneprest i 
Sauherad. Melodien til denne 
teksten av Svein Ellingsen fi kk 
hun i gave av Henrik Ødegaard 
på sin 40 årsdag.
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Helsing for 

50 år siden

Sauherad bondekvinnelag

har gjeve eit stort og vakkert båreteppe til Sauherad kyrkje til bruk ved gravferder. 

Det vil vera med å leggja stemning og vyrdeleg prydnad inn i dei ålvorsame høg-

tidsstunder i Guds hus. Vi seier hjarteleg takk gjevarane.

Fest for eldre.

Den vanlege festen for eldre blir i år sundag 18. oktober på Samfunnshuset, Nord-

agutu. Alle eldre er hjarteleg velkomne. 

Det var ønskjeleg om familie og vener som har bil vil køyre dei som trong skyss 

på festen den dagen.

Vel møtt sundag 18/10 kl. 16.

Sauherad helselag

Meget god søknad til Sagavoll.

Søknaden av elever til Sagavoll er større enn på angeår. Rektor Leine forteller at 

bare halvparten av søkerne får plass. Elevene kommer fra mange kanter av landet. 

Selvfølgelig er hovedtyngden av søkere fra Telemark, men ungdom fra 15 fylker 

har søkt skolen i år. De fl este er fra landdistriktene, men omtrent en tredjepart 

kommer fra byene. Skolen begynner den 15. september, og da fylles salene på Sa-

gavoll av glad ungdom.

& # c 23 cœ œ œ œ œ œ
Dø-den må vi-ke for

œ œ œ ˙ œ Œ
Guds - ri - kets kref - ter!

œ œ œ œ œ œ
Du som var død, er vår

œ œ œ œ Œ
Her - re i dag!

& # 23 c 23œ œ œ œ œ œ
Kris-tus, du le-ver og

œ œ œ ˙ œ Œ
står ved vår si - de

œ œ œ œ œ œ
her hvor vi ram-mes av

œ œ œ .˙ Œ
jord - li -vets slag.

Døden må vike for Gudsrikets krefter
Tekst: Svein Ellingsen 1975

Musikk. Henrik Ødegaard 2004

Til Berit Bjørnerud på 40-års dagen 31. juli 2004

1. 

2. Selv om vi føler oss svake i verden,

bærer vi i oss et grunnfestet håp:

Livets oppstandelse påskedagsmorgen,

underet, skjedde på ny i vår dåp.

3. Livet og døden, ja, alt er forvandlet!

Dåpsvannet gjenspeiler regnbuens pakt.*

Troen er gitt oss: Guds rike skal seire!

Mørket som binder oss, mister sin makt.

4. Løftet står fast når vår fremtid er truet:

Ingen skal rive oss ut av Guds hånd!

Engang skal Gud få sin skapning tilbake.

Verden blir frigjort fra fiendens bånd.

5. Døden må vike for Gudsrikets krefter!

Livet er gjemt i et jorddekket frø.

Se, i oppstandelsens tegn skal vi leve.

Se, i oppstandelsens lys skal vi dø.

* 1. Mos 9, 14-17

Drosje Drosje

Sauherad-Taxi

Telefon
97 10 60 00

Alt i restaurering
og nybygg

Løvold 
Bygg
Sagatun - 3810 Gvarv

Telefon 35 95 56 35
Mobil 917 27 736
Fax 35 95 51 40
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Arrangement på Norsjø Ungdomssenter

NYTT FRA

Ungdomssenter 
3812 Akkerhaugen

oktober – desember 2014

Onsdag 1. okt. kl. 19.00: Møte 

Helga 3.- 5. oktober: Lego-leir 5.-7. klasse. Ved Maria Byrkjedal og Ragnar Nør-
strud

Onsdag 15. okt. kl. 19.00: Møte ved Oddvar Høgevoll

Helga 18.-19.oktober: Kvinnehelg. Elisabeth Sæth og Anne Margareth Austgulen 
blir med som talere/sangere. Påmelding innen 11. okt til 
NLM, Region Sør (tlf 38024432, e-post: sor@nlm.no eller 
direkte på nettet: www.nlm.no/leirsor

Onsdag 29. oktober: ”Hverdagen vår” 
Kl. 17.30: Middag. Kl. 18.30: Temamøte

Onsdag 12. nov. kl. 19.00: Møte.

Helga 14. – 16. november: Paintball-leir for 8. klassinger. Ved Leif Holthe.

Lørdag 22. november: Julemarked. 
Mer informasjon 
senere.

Onsdag 26. november: ”Hverdagen 
vår”
Kl. 17.30: Mid-
dag. Kl. 18.30: 
Temamøte

Helga 28. – 30. november: Med bestemor 
på adventsleir. 
Ved Anne Gro 
Holthe.

Onsdag 10. des. kl. 19.00: Møte ved Ei-
vind Jåtun

Hjertelig velkommen
på arrangementene!

Byggmester Geir Håvard Østtveit
Østtveitvegen 50 - 3810 Gvarv - Tlf. 905 77 431

Nordagutu

Sambruksanlegg

Hvis du ønsker å leie Nordagutu 

Sambruksanlegg til selskaper, møter 

eller lignende, ta kontakt med:

Malin Vogsland, tlf. 480 83 346

Tor Moen, tlf. 476 72 067 

 

Leiepriser:

Sal, vestibyle og kjøkken: kr. 1.000,-

Vestibyle og kjøkken kr. 300,-

Møterom og kjøkken kr. 200,-

Foredrag ved Per Kristian Aschim

Halvor Olsen Folkestad (1807-1889) 
ble født på gården Folkestad øvre 
(Oppigard) i Bø. Han var den eneste 
av Den norske kirkes biskoper som 
gikk veien fra omgangsskolelærer til 
biskop. Folkestad var omgangssko-
lelærer i hjembygda, leste til artium 
med prestene i Bø og Sauherad. Han 
var senere sokneprest i Mo i Tele-
mark og i Kviteseid. Han ble også 
prost i Øvre Telemarkens vestfjeld-
ske prosti. Folkestad ble siden prest 
i Halden og biskop i Hamar. Han 
var medlem av allmueskolelovs-
kommisjonen av 1858 og kirkekom-
misjonen av 1859. Han prekte ved 
kroningen av kong Oscar II i Nidar-
osdomen, og ble utnevnt til over-
hoffpredikant. 
 Folkestads livsløp ble både en 
klassereise og virkeliggjørelsen av 
et kall: En mangesidig virksomhet 
i skole og kirke, i konstruktiv byg-
gende virksomhet og i kamp. Hans 

liv speiler på mange vis samfunns-
utviklingen i det 19. århundre. 
 Per Kristian Aschim er kirkehis-
toriker, bosatt i Ås i Akershus, og 
arbeider for tiden i Den norske kir-
kes presteforening. Aschim har pu-
blisert fl ere artikler om Folkestad:
«Et skoleord fra landet. Halvor Ol-
sen Folkestads «Betænkning angaa-
ende Almueskolevæsenets Ordning 
med Specielt Hensyn til Skolelærer-
seminarierne» av 25.3.1852» i: Knut 
Jordheim (red.): Skolen 1993-94. År-
bok for norsk utdanningshistorie, Sel-
skapet for norsk skolehistorie, No-
todden 1993, s.64-82 «Omgangssko-
lelæreren som ble Hamar-biskop. 
Halvor Olsen Folkestad (1807-1889)» 
i: Alf B. Aschim, Conrad Krohn og 
Hanne Lillebo (red.): Kvinnesak og 
samfunnsutvikling. Hamar Historielag, 
Årbok 2013, Hamar 2013, s.77-102
«Den første biskop - Halvor Olsen 
Folkestad» kommer i jubileumsbok 
for Hamar bispedømme 1864-2014 
september 2014.

Telemark kyrkjeakademi og Vennelaget for Bø prestegard 20. oktober 2014

Halvor Olsen Folkestad
- omgangsskolelæreren fra Bø som ble biskop i Hamar
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Søndag 28. september 2014

FESTDAG
Kl. 11.00: Gudstjeneste med Høsttakkefest i Sauherad kirke

- vikarprest Rune Stormark

- kantor Bruno Hageman

- vinterens konfi rmanter og diakon Ivar Solbu

- Hilda Sørum deltar på fl øyte

- forsangergruppe

- takkoffer til Konfi rmantenes Solidaritetsaksjon 

   prosjekt i Tallinn 

Kl. 13.00: Middag for konfi rmantjubilanter med ledsagere 

på Nes menighetshus

Kl. 15.00: Åpen fest på Nes menighetshus

- presentasjon av konfi rmantene fra 1954 og 1964

- bløtkake og kaffe

- Alf Prøysen – 100 år ved Ellen Bojer Nordstoga 

   og Oddbjørn Aase

Alf Prøysen 100 år!
med Ellen Nordstoga og Oddbjørn Aase

Husmannsgut frå Ringsaker på Hedmark var han. Griskokken som vann 

heile Noreg med gitar og skarpe viser om standsforskjell og urett i samfun-

net. Men ikkje berre det, hjartevarme viser som Blåklokkevikua, Lille mål-

trost og En skulle vøri fi re år i romjuln.

Alf Prøysen har eit stor, stort repertoara å ause av og ein blir aldri lei. Og 

i alt han skriv har han noko han vil fortelje oss. Og alt dette rokk han å 

skrive før han døydde berre 56 år gamal.

Denne mannen skal me feire i år og me er heldige som fær eit nytt høve til 

å berre boltre oss i kjende og mindre kjende viser, stubbar og soger.

Me gler oss stort til å oppleva songskatten til Alf Prøysen saman med dykk. 

Finn fram songstemma og bli med, kanskje du fær lea på dansefoten au!

Ellen Bojer Nordstoga

Ellen Bojer Nordstoga er fødd i 1941 

i Rauland, oppvaksen på Hedmark og 

busett i Vinje i Telemark. Ho er kvedar, 

dansar, pedagog, kulturformidlar og 

arrangør. Som utøvar har ho medverka 

på fl eire plate- og bokutgjevingar, og 

ho har også i  fl eire år vore distriktsmu-

sikar i Telemark. I tillegg har ho vore 

aktiv i både Telemark Folkemusikklag 

og Norsk Folkemusikk- og Danselag. 

Ellen er også entrepenør; heime i Vinje 

har ho bygd opp kultursenteret Mjonøy. 

Framfor alt er ho ei brennande eldsjel 

som har lagt ned eit enormt arbeid for 

folkemusikken og folkedansen lokalt, 

regionalt og nasjonalt: i Vinje, Tele-

mark og landet i sin heilskap.

Oddbjørn Aase

Musikar Oddbjørn Aase, frå Flatdal i Seljord er en altmuligmann innafor mu-

sikk. Han arbeidar som musikant, pedagog, arrangør/komponist og med be-

slektede ting f.eks. å hjelpe folk med å skrive ut på notar den musikken dei har 

inni hodet.” Dirigent for Seljord Songlag sidan 2007. I førestellinga speler han 

trekkspel og gitar..

VI ER HER – ALLTID!

Tåler å høre ALT!
Sladrer ikke!
Ring 815 33 300
eller 
skriv en SOS-melding via
www.kirkens-sos.no
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Kontor: 35 95 65 00 • Mobil 907 84 247 • E-post: oddvard@byggogtakst.no • Hjemmeside: www.byggogtakst.no

TAKSERING
Tenker du på salg, kjøp eller refi nan sie ring av eiendom?
Kontakt oss for en seriøs og rask leve ring.
Type eiendommer: Bolig, fritid, forretning, landbruk og tomter.

Når noe skal skje, når du har en anledning, – eller når du bare vil 
ha god mat i hyggelige omgivelser:

Da er du alltid velkommen til

Norsjø Hotell!
– kanskje kombinert med en tur med M/S «Telemarken» –

3812 Akkerhaugen - Telefon 35 95 50 00 - Telefaks 35 95 50 01

Formiddagstreff på Nes menighetshus

Høsten 2014

Tirsdag 14. oktober kl. 11.00: Andakt ved Tom Arne 

Møllerbråten. Lokalhisto-

riker Ole Thor Ripegutu 

forteller om da jernbanen 

kom til Sauherad.

Tirsdag 28. oktober kl. 11.00: Andakt ved diakon Ivar 

Solbu. Tidligere direktør på 

Stortinget Hans Brattestå 

forteller om livet på Løve-

bakken.

Tirsdag 11. november kl. 11.00:  Andakt ved seniorprest 

Leif Raustøl. Historiker 

Finn Rønning forteller om 

hvordan det var i Sauherad i 

1814.

På alle Formiddagstreff er det god servering, og god tid til å prate med hverandre. 

Noen ganger er det loddsalg, andre ganger kollekt. 

Behov for skyss kan ringes til Nes menighetshus (tlf. 35 95 52 34) fra kl. 09.30 på 

treffdagen.

Velkommen! 
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Konfi rmantjubilanter 2014

Konfi rmanter i Sauherad kirke 19. september 1954
Foran fra venstre: Hildur Synnøve Kåsin, Anne Jonsås, 
sokneprest Knud Tjomsland, Bjørg Kringsjå og Frøydis Kittilsland.
2. rekke: Rita Tjomsland, Anny Gullborg Flåtin, Helga Ingeborg Simones, 
Tone Jonsås og Åsta Marie Andreassen.
3. rekke: Erna Ingolfsrud, Anne Ingebjørg Flathus, Berit Skobba, 
Jenny Sundsvalen, Kirsten Elvestad og Cora Henny Ellefsen.
4. rekke: Olav Berge, Johannes Akkerhaugen, Kjell Brennås, Odd Arvid Vogsland 
og Kåre Veamyr.
Bak: Einar Fauske, Torbjørn Tveit, Hans Ivar Dale, Olav Hagen, Sverre Havrås, 
Ola Einar Jonsås, Olav Kjell Dale og Steinar Ingebretsen.

Også Ragnhild Landsverk og Ingrid Lauvås ble konfi rmert det året, men er 
ikkje med på bildet.

Konfi rmanter i Nes kyrkje 26. september 1954
Foran frå venstre: Liv Magnhild Næss, Anne Marie Lia, 
sokneprest Knud Tjomsland, Åste Bjørg Nyhus og Kjellaug Dorthe Nyhus.
2. rekke: Åsmund Vik, Nils Erik Toreskås, Mary Kristine Sandaker, 
Anne Lise Sørtveit, Hans Sevatdal og Kittil Lindheim.
Bak: Jon Gunnheim, Gunnar Olav Hasledalen, Magne Kristoffersen, 
Oddvar Fjellheim og Sveinung Gåserud.
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Konfi rmanter i Sauherad kyrkje 26. april 1964
Foran frå venstre: Jorunn Bjørg Stavenes, Marit Brenne, 
sokneprest Knud Tjomsland, Unni Furuvald og Tone Leiulfsrud. 
2. rekke: Gunn Hedvig Haugan, Anne Helene Slaaen, Marit Hauge, 
Berit Innleggen, Laila Torild Lia, Anne Lisbeth Gryting og Kristine Signe Høgstad.
3. rekke: Astrid Karin Øvrebø, Gerd Åse Nirisrud, Bjørn Torbjørnsen, 
Åge Olav Solheim, Hans Sundsvalen og Hallvard Kjell Brenne.
4. rekke: Åge Ernst Øvrebø, Arvid Ramsvik, Håvard Sunde, Erik Hegna og 
Sveinung Koslung.
Bak: Niri Andres Løkka, Alf Torbjørn Tveit og Jan-Arne Johnsen.

Konfi rmanter i Nes kyrkje 10. mai 1964
Foran frå venstre: Astrid Kåsa, Svanaug Lindtveit, sokneprest Knud Tjomsland 
og Gunhild Kåsa.
2. rekke: Reidun Kolstad, Eldbjørg Haugsrud, Liv Reidun Seltveit og 
Anne Grethe Aasland.
3. rekke: Anne Borgny Halvorsen, Gunhild Andrea Kåsa, Knut Huset, 
Astrid Torbjørg Norendal og Aasne Lund. 
4. rekke: Odvar Dyrud, Harald Tresland, Hans Christian Glenna, Arne Malme, 
Paul Gunnar Wagner Østland, Lars Petter Åsen, Hans Storli, Arvid Norendal og 
Magne Gunnar Lauvstad.
Bak: Kjell Tore Eikeland, Yngvar Øystein Eilefsen, Olav Bøen, Arnt Olav Lund, 
Knut Arnt Myrland og Jan Snippen.
Også Erik Kolstad fulgte konfi rmantundervisninga, men var ikke med på 
konfi rmasjonsgudstjenesten
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Sauherad og Nes sokn
Kirkekontoret - Idunsvoll 3 - 3812 Akkerhaugen
post@sauherad.kyrkja.no • www.helsing.no

Kyrkjeverge Trond Magnus Haugen, tlf. 35 95 70 80 / 93 85 55 04
E-post: kyrkjeverje@sauherad.kyrkja.no

Seniorprest Leif Raustøl, tlf. 35 95 70 81 / 46 63 45 48
E-post: l-rausto@online.no

Vikarprest Rune Stormark, tlf. 35 95 70 81 / 90 95 66 08
E-post: rune@runestormark.org

Diakon Ivar Solbu, tlf. 35 95 70 82 / 93 28 52 02
E-post: diakon@sauherad.kyrkja.no

Kantor Bruno Hagemann, tlf. 35 95 70 84 / 94 85 50 33
E-post: bruno.hageman@sauherad.kyrkja.no

Kyrkjetenar Kjetil Nyhus, tlf. 95 17 49 38
E-post: knyhus@online.no

Kyrkjetenar Anders Høibø, tlf. 90 94 07 28
E-post: t-hoei@online.no

Sauherad og Nes sokneråd:
Leder Tom Arne Møllerbråten, tlf. 91 57 11 57
E-post: tamollerbraten@hotmail.com

Kjetil Nyhus Anders Høibø Leif Raustøl Bruno Hagemann

Rune StormarkIvar Solbu Tom Møllerbråten Trond M. Haugen

DEN NORSKE KYRKJA 

Menighetsblad utgitt av Sauherad og Nes sokneråd.

E-post: diakon@sauherad.kyrkja.no
Redaktør: Soknediakon Ivar Solbu.
Kirkekontoret - 3812 Akkerhaugen - Telefon 35 95 70 82 / 93 28 52 02
Bankgiro: 2675 51 18949
http://www.helsing.no
Caspersens Trykkeri AS, Vikersund.

Slektens gang
Døpte

Vigde

Døde

 31. august Mari Brekke Soterud
 31. august Solveig Brekke Soterud
 31. august Live Brekke Nystøl
 31. august Eline Brekke Nystøl

 6. september Eldbjørg Flatland og Alexander Kasin

 29. august Georg Lund f. 1926
 1. september Halvor Holte f. 1923
 7. september Betzy Tresland f. 1927
 10. september Anlaug Haukvik f. 1920
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fra bygdene våre
Neste nummer av Helsing
Neste blad kommer ut allerede 1. novem-
ber. Stoff til det bladet må være levert til 
redaksjonen innen 20. oktober. Neste blad 
igjen kommer ut i desember, julenumme-
ret. Stoff til dette bladet må være innlevert 
innen 24. november.
Stoff kan sendes til:
Helsing, Kirkekontoret
Idunsvoll 3, 3812 Akkerhaugen
eller på e-post: diakon@sauherad.kyrkja.no

Hvor er dette: 

Bilde på side 451
Rett svar er NISTUGU HOLTE 
(gnr. 25, bnr 2) på Holtsås.

Bygdeboka skriver:
Eigedomen ligg rett opp for Bråfjor-
den i helling mot vest. Den nedre 
delen er bakkut, medan resten av 
jorda er slett. Den dyrka marka, ca. 
90 mål, er god moldjord på leirbotn. 
Anna jordbruksareale er 20 mål, sko-
gen 750 mål og anna utmark. Husdyr 
blei det slutt i m1964. Fullt dyrehald 
var 20 mjølkekyr, ungdyr, 2 hestar 
og 100 høns. Stigen og Brekke er ned-
lagte husmannsplassar. I skogen låg 
Hanseplass. Sandåker er eit namn i 
innmarka.

Hovudbygningen er svært gam-
mal, på i 1942, stelt opp i 1960-åra. 
Stabburet er frå 1798 (innskrifta RSS 
HMLDH ANO 1798) og driftsbyg-
ningen frå 1936. Eldhuset brann ned 
i 1938. Badstugo er svært gammal. 
Gårdssaga blei nytta til ut i 1950-åra. 
Garden hadde vårdstule, Hølts vårs-
tule, og seter, Kleppenn, saman med 
dei to andre Holte-gardane. Nå eig 
Løvenskiold Kleppenn. Tidligare var 
det kvern i bekken ved Stenningen 
grustak.

Lørdag 18. oktober kl. 18.00: Konsert i Nes kyrkje, med ensemblet Cantefable 
(Nancy Thym og Thilo Viehrig) og Sauherads egen gruppe Legende (Harald og 
Mari Foss). Her blir det vakker harpemusikk, sang, fortellinger og dans fra Sagatid 
til Middelalder. Cantefable spiller bl.a. Skotske og Irske ballader på middelalder-
instrumenter, Legende kjenner til mange middelalderviser fra vært eget hjemfylke 
Telemark. Velkommen til en stemningsfull konsert. Entre kr 150.

Lørdag 1. november, minnegudstjeneste 17.00 i Nes kyrkje: Det blir en orgelresi-
tasjon i forkant av denne gudstjenesten (fra ca. kl. 16.40). På programmet står med-
itativ orgelmusikk, verker som ofte brukes til begravelser. Ta gjerne kontakt med 
undertegnede, hvis du ønsker å høre et orgelverk som du har et spesielt forhold til. 

Tirsdag 18. november kl. 19.00: Salmekveld i Nes kyrkje. Vi tar farvel med vår 
gamle salmebok som har preget norske gudstjenester og kirkelige handlinger i nes-
ten 30 år (den kom i 1985). Og vi synger inn den nye salmeboken, som vi offi sielt 
tar i bruk på første søndag i advent, 30.November. Vi synger både gamle og nye 
salmer, og ved siden av dere som kommer blir det forsangere, solister og instru-
mentalister som bidrar med sang og musikk. Sett av denne kvelden!!

Tirsdag 16. desember kl. 19.30 i Nes Kyrkje: Bø kyrkjekor og sangere fra Sau-
herad inviterer til årets julekonsert. På programmet står bl.a. første del av Bachs 
Weinachtsoratorium, m. strykere og orgel, Rutters carols, og tradisjonelle norske 
julesalmer. Repertoiret er i hovedsak a capella korsang.
Det er fremdeles mulig å melde seg på dette prosjektet som korsanger, selv om de så 
vidt har startet øvelsene (se annonsen). Ta kontakt med kantor Rolf Lie (404 31 822).

Med hilsen
Bruno Kantor (Tlf. 948 55 033)

JOKER NORDAGUTU
DIN NÆRBUTIKK

VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 
HANDEL HER HOS OSS

ÅPNINGSTIDER:
Man-fre: 09.00 – 20.00
Lør: 09.00 – 18.00
Søn: 12.00 – 18.00

Nordagutuvegen 662
3820 Nordagutu

Tlf. 35 95 97 20 / 948 58 818
joker.nordagutu@ngbutikk.net

Nancy og Thilo. Harald og Mari Foss.

Nytt fra Bruno kantor
Høsten 2014

d k b kl
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Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

• Baderomsinnredninger
• Pumper

• Varmeanlegg
• Sanitær

RØRLEGGERMESTER
HELGE KISFOSS A/S

3820 Nordagutu

Mob. 995 15 155
Priv. 35 95 96 15
Fax. 35 95 60 94

K. SKREDE AS
S Y N S S E N T E R

3800 Bø - Telefon 35 95 03 12

Offentlig godkjent Optiker Gustav Skrede

NOF NKF

Synsprøver
Briller - Kontaktlinser

Sauherad Historielag har i løpet av 

sommarhalvåret hatt ulike arrange-

ment rundt om i bygda og deltatt med 

stulsutstillinga på Evju Bygdetun. 

Vi vil gjerne også informere litt om 

enkelte av dei andre prosjekta vi 

arbeider med:

Gamlegata på Gvarv

Som del av Bolyst-prosjektet på 

Gvarv, blei det vurdert korleis infor-

masjon om den fl otte Gamlegata på 

Gvarv med eit unik bygningsmiljø 

kunne få større merksemd. Sauherad 

Historielag har derfor søkt og fått kr. 

100.000 til skilting og informasjon 

frå Sparebankstiftelsen. Det har tid-

legare vore halde informasjonsmøte 

og vandringar gjennom Gamlegata. 

Meir informasjon om dette prosjek-

tet seinare.

Bygdekalender for Sauherad 2014

Bygdekalender for Sauherad 2014 

er under produksjon i samarbeid 

med Nes og Saude Bygdetunlag og 

Evju Bygdetun. Planlagt klar for 

salg i november.

Verneplan for kyrkjegardane

For å kunne ta gode avgjersler for 

bruk og vern av kyrkjegardane i 

framtida, har Sauherad og Nes Sokn 

invitert Sauherad Historielag til eit 

arbeid for å etablere ein verneplan 

for kyrkjegardane. Arbeidet med 

dette er godt i gang, og meir infor-

masjon om framdrifta vil koma i 

Helsing seinare.

Til stuls på Sauheradfjella

Boka er ein 

suksess, og 

fyrste opp-

lag på 1.000 

bøker blei 

utselt frå 

september 

til jul 2013. 

Nytt opplag 

på 1.000 bø-

ker er nå le-

vert frå tryk-

keriet. Kontakt styret, bokhandlarar, 

Evju Bygdetun eller DNB på Gvarv 

dersom du vil kjøpe boka.

Beste helsing frå styret

Informasjon frå 

Sauherad Historielag

Thorbjørn Wahlstrøm og Helge Markussen

Til stuls på 
Sauheradfjella

Sauherad Historielag inviterer til

Åpent medlemsmøte på Sunds grendehus
(Tidlegare Sunds skule på Holtsås)

Onsdag 22. juni 2014 kl. 19.00

Informasjon om prosjekt som Sauherad Historielag er involvert i, 

både i eigen regi og i samarbeid med andre.

Invitasjon til samtaler om kva historieinteresserte medlemmer og 

andre gjerne vil at Sauherad Historielag skal engasjere seg i.

Litt underholdning • Enkel bevertning

Alle  er velkomne!
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Det er mange organisasjoner som dri-

ver hjelpearbeid og Lions er en av dem. 

Noen organisasjoner er fl inke til å for-

telle hvor pengene blir brukt og andre 

hører vi lite fra. Det er litt trist å få høre 

at for eksempel TV-aksjonens midler 

ikke er brukt innen 8 år, slik som avta-

len med NRK tilsier.

Lionsklubbene setter sine midler i 

omløp umiddelbart og prosjektene i de 

fattigste delene av verden gjennomføres 

fortløpende. Det er også greit å vite at 

Lions har en avtale med NORAD som 

samarbeidspartner og dette betyr i prak-

sis at innsamlede midler i sin helhet går 

til hjelpearbeidet.

Hva gikk så pengene til? Klubbens 

regnskap viser at vi siste år kunne bidra 

med kr. 43.000,00 til forebyggende 

ungdomsarbeid, Lions førerhundskole, 

Ridderrennet, fadderbarn i Uganda, 

katastrofeberedskap i Norge og Lions 

International, barnehjem i Estland og 

enkelttiltak i Sauherad.

Neste år er det igjen Lions Røde Fjær-

aksjon og vi håper at mange vil bidra i 

den sammenheng. Så har vi vårt faste 

julelotteri. Tulipanaksjonen er også år-

lig, siste lørdag i april. 

Det er vel kjent for de fl este at det er 

våre klubbmedlemmer som legger me-

nighetsbladet i postkassene. Dette får vi 

penger for som igjen blir delt ut til gode 

formål.

Lionsklubben i Sauherad er svært takk-

nemlig for alle bidrag som kan være 

med å gjøre verden litt bedre for de 

som lider.

Hilsen LC Sauherad ved Thorleif.
 

Tre og portal AS
Oredalen 11, 3810 Gvarv

Tlf. 35 95 59 00
post@treport.no
www.treportal.no

Man - Fre 7-16.30 – Lørdag 9-13

Gode priser på 
interiørprodukter

Lionsklubben i Sauherad 
– siste års bevilgninger til hjelpeprosjekter og tiltak for å 

gjøre livet litt bedre for de som ikke har det så bra.

- Mine foreldre var aktive i Indre-
misjonen. De var ofte på bedehuset. 
Det hendte at jeg ble med, men det 
var sjelden. Den ungdomsgjengen 
jeg var en del av, likte å ha fri når 
vi ikke var på skolen. Enten var vi 
på heia, eller vi var ute med moped 
eller bil. Jeg var lite med i organisert 
ungdoms- eller kulturaktiviteter. 
Jeg var noe innom idrettsaktiviteter, 
lengst drev jeg med alpinkjøring. 
Det liker jeg fortsatt, både slalåm og 
Telemarkskjøring, forteller Rune til 
Helsing. 
 - En dag kom kateketen, hun som 
hadde ansvaret for konfi rmantene 
i Vennesla, og spurte om jeg ville 
være med som hjelpeleder i kon-
fi rmantarbeidet. Hun heter Lindy 
Eidem. Jeg var 17-18 år, og skjønte 
ikke helt hvorfor hun spurte meg. 
Men jeg opplevde det som en stor 
tillitserklæring, som jeg vokste mye 
på. Hun hadde sett meg, og hun 
hadde sett at jeg nok hadde evner 
i det å formidle. Hun utfordret og 
skolerte, jeg ble fulgt godt opp. Vi 
ble gode venner. Jeg har sagt til Lin-
dy at dette var veldig viktig for meg, 
 - Det ble en bratt læringskurve. 
På en konfi rmantleir spurte Lindy 
om jeg kunne hjelpe til med nattver-
den. Men jeg hadde jo aldri gått til 

nattverd selv! - Da er dette en god 
anledning, sa den omsorgsfulle ka-
teketen. Og slik ble det. Etter en tid 
ble jeg ansatt som ungdomsarbei-
der i menigheten, og jeg jobbet trett 
sammen med Lindy Eidem i fl ere år.
 - Da jeg var i militære på Hvals-
moen og Eggemoen ved Hønefoss 
fi kk jeg en ordning slik at jeg kun-
ne studere på Menighetsfakultet 
i Oslo samtidig. Der tok jeg første 
året av teologistudiet. Men da jeg 
skulle fortsette på andre året var 
hun som skulle bli kona mi, og som 
jeg hadde vært kjæreste med lenge, 
blitt student i Kristiansand. Så jeg 
valgte å fortsette teologistudiet på 
Ansgar-skolen i Kristiansand. Der 
studerte jeg i tre år, og fullførte en 
pastorutdannelse. Jeg jobbet som 
ungdomsarbeider i Vennesla under 
hele studietiden. Som ferdig pastor 
fi kk jeg tilbud fra Normisjon om å 
være prosjektleder i et ny-oppstartet 
prosjekt i Kristiansand. Målet var å 
bygge opp et nettverk for ungdoms-
arbeidere i Den norske kirke i agder 
og Telemark bispedømme. Det var 
et meget spennende prosjekt. Et-
ter hvert gikk jeg over i ei stilling 
som undervisningsleder i Normi-
sjons ungdomsarbeid på Sørlandet. 
Det var ei spennende tid, med mye 

Rune Stormark er vikarprest i Sauherad og Nes

- Jeg tror Gud vil at jeg skal være prest!
Han er født og hadde sin oppvekst i Vennesla. Mye av sitt voksenliv har han 
også tilbrakt der. Nå skal Rune Stormark (40) pendle mellom Sauherad og 
Vennesla fram til jul. Han skal være prestevikar i menigheten her fram til ny 
permanent prest er på plass.
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GRENLAND FAMILIEKONTOR
Schweigaardsgt. 11, 3717 Skien.

Åpningstid: kl. 08.00–15.00, mandag–fredag. 
Telefonvakt kl. 10.00–14.00 (onsdag 10.00–11.30). 
Tlf: 35 50 58 70.
E-post: grenland.familiekontor@bufetat.no
Hjemmeside: www.familieliv.no

FAMILIEKONTORET I ØVRE TELEMARK
Garverivegen 12, 3850 Kviteseid.

Kontor i Kviteseid, Rjukan, Bø og Notodden.

Timebestilling skjer til kontoret i Kviteseid hver dag mellom kl. 08.00–15.00
Tlf. 35 06 88 50.
E-post: familiekontoret.ovre.telemark@bufetat
Hjemmeside: www.vestfam.no

vekst i ungdomsarbeidet. Vi reiste 
blant annet mye rundt i Europa for 
å fi nne inspirasjon i arbeidet. 
 - Men det skulle etter hvert vise 
seg at jeg drev rovdrift på meg selv. 
Alt var så spennende og utfordren-
de, jeg kunne ikke si nei. Jeg hadde 
giftet meg, og vi hadde fått barn. 
Jeg kunne ikke fortsette på samme 
måte. Da jeg holdt på med andre 
året av teologistudiet hadde jeg en 
indre opplevelse av et kall til å bli 
prest. Så da jeg fi kk et direkte kall 
fra Frikirka i Vennesla valgte jeg å si 
opp stillingen i Normisjon, og jeg sa 
ja til pastorstillingen, sier Rune.
 Han ble i pastorstillingen i tre år. 
Ved siden av jobben prøvde han å 
fullføre mastergraden sin i teologi. 
Han hadde begynt på en oppgave 
om Johannesevangeliet. Men det 
ble for tøft: arbeid, studier, fami-
lie og nedkjørthet fra tidligere. Det 
gikk ikke. Han sluttet som pastor, 

og ble heltidsstudent på Universite-
tet i Agder. Det ble ikke mastergrad 
i teologi, men i sosiologi. I 2010 ble 
han ansatt i Redd Barna, med for det 
meste regionale oppgaver på Sørlan-
det, men også med noen oppgaver 
knyttet til hovedkontoret i Oslo. Han 
hadde Kambodsja som spesielt land 
han skulle konsentrere seg om, og 
han kom i kontakt med mange kam-
bodsjanere i Norge. Han opplevde 
det som en meget meningsfylt jobb.
 Rune gjennomlevde en seks år 
lang tøff periode. Mye var vanskelig, 
også i troen på Gud. Han fulgte un-
gene på søndagsskole, men det var 
hele kontakten med kirka. Han trodd 
han aldri kom til å ha kirka som ar-
beidsgiver igjen. – Men heldigvis 
hadde jeg en med-vandrer som jeg 
kunne fortelle alt til. Han prøvde å 
hjelpe meg med å demontere en del 
av mine forestillinger om Gud, hjelpe 
meg til å gjøre ting enklere. 

 - På en av mine reiser hadde jeg 
en meget sterk opplevelse. På et ho-
tellrom satte jeg på musikk. Det var 
Ole Paus som sang: Hvis du tror jeg 
har glemt deg tar du feil! Det opp-
levdes nesten som en fysisk omfav-
nelse. Det var jo det jeg hadde gått 
rundt og tenkt: Gud har glemt meg. 
Gjennom sangen fi kk jeg oppleve 
at slik var det ikke. Noe ble foran-
dret i meg i det øyeblikket. De sår 
jeg hadde dratt med meg etter å ha 
jobbet i kirka, og den bitterheten jeg 
følte, ble tatt vekk. Jeg vil kalle det 
en indre helbredelse. Samtidig ble 
det også en fornyelse av prestekallet 
jeg bar på, Gud vil at jeg skal være 
prest!, sier vikarpresten i Sauherad. 
 Etter denne sterke opplevelsen 
for omtrent ett år siden har mange 
brikker falt på plass for Rune Stor-
mark. Han har nå tatt ett års per-

Rune Stormark er for tiden vikarprest i Sauherad og Nes.

misjon fra jobben i Redd Barna. Nå 
skal han vikariere i Sauherad fram 
til nyttår. Første halvår i 2015 skal 
han gjennomføre praktisk-teologisk 
utdanning på Menighetsfakultetet. 
Og han har formidlet til sin arbeids-
giver at han etter det trolig kommer 
til å søke prestestilling. 
 - Jeg tar med meg stor egenmoti-
vasjon og mye praksis både til stil-
lingen her i Sauherad og i det videre 
løpet. Jeg tror at ting er blitt litt en-
klere for meg. Det er mitt forhold 
til Jesus som bærer trua mi. Jeg var 
nok vel teoretisk og akademisk tidli-
gere. Og det vil jeg fortsatt være, det 
akademiske er viktig for meg. Men 
det er mange veier til tro. Guds Ånd 
kan skape ny fødsel, ny start. Min 
troshistorie er min, andres historie 
er annerledes, sier vikarprest Rune 
Stormark.

-is-
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HVA SKJER PÅ AKKERHAUGEN?
Besøk

www.akkerhaugen.no

Hva skjer? - Bilder fra gamle dager – Historisk oversikt – 
Arrangementer – Visitt Akkerhaugen – Kvernhuset –
Nettvarehus – Idunshall – Naringen – Bueskyting – Ballklubben –
Tomter - Rockesamfunnet - kultur/musikk – Velforeningen – 
Båtforeningen – Frukt/grønt og mye mer!

Velkommen til høstens møter og turer!
Den 29. oktober er det ny Sverigetur. 
Pris kr. 420,00 inkl. formiddagsmat på 
båten.
Påmelding innen 17. oktober til Berith 
tlf. 90 98 54 38 eller 
Gunlaug 99 33 87 88.

Det første medlemsmøtet i høst er 
18. september på Furuheim, Gvarv.
Videre blir det faste møter tredje 
torsdagen i måneden. Julemiddagen er 
fastsatt til 18. desember.

Referat fra sommerturen til 
Haugesund.
Sauherad og Nes Pensjonistlags 
sommertur for 2014 var lagt i vesterled, 
nemlig Haugesund. Turen startet fra 
Gvarv den 24. juni i strålende sol og 
med 33 forventningsfulle sjeler. Fra 
Gvarv gikk turen vestover gjennom 
kommunene Bø, Seljord, Kviteseid, 
Tokke og Vinje. Første stopp var på 
Haukeliseter hvor de fl este benyttet 
anledningen til en forfriskning. Herfra 
gikk turen gjennom Haukelitunnelen 
(5,6 km), ned Austmannalia til Røldal 
med omvisning i Røldal stavkirke. Etter 
en god lunsj i Røldal fortsatte turen 
over fjellet til Sauda. Vegen her var 
både bratt og smal og for noen plasser 
må den kunne karakteriseres som 
dramatisk. Fra Sauda gikk turen videre 
til Haugesund hvor vi kom i god tid før 
middag på vårt hotell. Etter en nydelig 
fi skemiddag var det tid for avslapning 
og etterhvert senga.

Neste dag hadde vi utfl ukt til Utsira, 
landets minste kommune, 213 
innbyggere, den 214de var visst 
ventet. Ferjeturen ut til Utsira tok vel en 
time. Veiene på Utsira var så smale at 
til sammenligning er kommuneveiene 

i Sauherad motorveier. Likevel hadde 
bussen få problemer med å komme 
frem. Etter lunsj på Utsira gikk turen 
tilbake til hotellet og igjen en nydelig 
middag.

Karmøy var vårt mål neste dag. Her 
besøkte vi Avaldsnes hvor Harald 
Hårfagre hadde en av sine faste 
kongsgårder. Etter en rundtur på 
Karmøy inntok vi en fl ott lunsj på en 
av stedets kafeer. Da var tiden inne 
for retur til hotellet for avslapning og 
etterhvert nok en nydelig fi skemiddag.

Etter en god frokost neste dag var det 
tid for å sette kursen østover. Vi tok da 
veien over Utne og langs Åkrafjorden. 
Ved Steinaberg bru møtte vi igjen 
riksveg 134 som førte oss tilbake til 
Haukeliseter hvor vi skulle få lunsj 
bestående av rommegraut. Grauten 
var god den, men det var vel helst i 
minste laget.

Fra Haukeliseter fulgte vi 134 til Seljord 
hvor riksvei 36 fører oss tilbake til 
Sauherad. 
Vi har hatt en veldig fi n tur, bl. a takket 
være en dyktig sjåfør og fi nt opplegg 
fra Tele-tur.
Vi glemmer heller ikke at været var 
strålende hele tiden.
Hilsen Oddvar, turdeltager.

Dagsturen til Dalen den 19. august 
var en rundtur med stopp ved Vest-
Telemark Museum, lunsj på Dalen 
Hotel og hjemreise om Grimdalstunet. 
På tunet kunne Berith og Solveig 
servere kaffe, vafl er og kaker. 
Berith er hjemmekjent på Dalen og 
formidlet kunnskap og opplevelser på 
en underholdende måte.
Ref. Thorleif.

Sauherad og Nes Pensjonistlag Telemark Kyrkjeakademi 
er tilsluttet Norske kirkeakademier. 

• En bevegelse – som tar kirkens kulturansvar på alvor

• Et forum – for fordypning og meningsbrytning om de evige spørsmål så 
vel som de tidsaktuelle problemer i kultur og samfunnsliv

• Et fristed – som fremmer dialog og kommunikasjon mellom kirken og 
grupper innen kultur og samfunnsliv, og hvor mennesker kan 
møte respekt for eget ståsted

Les mer på www.kirkeakademiene.no og oikosnet-europe.eu  

20. oktober: «Halvor Olsen Folkestad. Omgangsskolelæreren fra Bø som 
ble biskop i Hamar» ved Per Kristian Aschim

Aschim er kirkehistoriker og har bak seg fl ere artikler om Folkestad (1807–
1889). Foredraget holdes på på Bø prestegard, Prestevegen 8 i Bø, fra kl. 
19.00. Møtet arrangeres i samarbeid med Vennelaget for Bø prestegard.

12. november: «Hva er dette som kalles norsk kulturarv?» ved Terje Nordby

Den prisbelønte forfatteren og dramatikeren Terje Nordby er kjent bl.a. som mannen 
bak NRK Radios Mytekalenderen. I foredraget ser han med kritisk blikk på norsk kul-
turarv i grunnlovsjubileumsåret. Møtet holdes på Notodden menighetshus kl. 19.30.

Vi ønsker alle, medlemmer og ikke-medlemmer, hjertelig velkomne til møtene. 
På arrangementene er det enkel servering. Inngangspenger er vanligvis kr. 75 
(voksne) og 50 (studenter). Spørsmål kan rettes til e-postadresse:

sigridhaukvik@hotmail.com (leder Sigrid Haukvik) eller 
aage.bjoernerud@gmail.com (sekretær Åge Bjørnerud)

NB: dersom du har e-postadresse ønsker vi at du sender den til adressen over. Det 
vil lette arbeidet for oss og gi deg mulighet for løpende informasjon.

Medlemskap i akademiet koster kr. 200 for enkeltmedlemmer/kr. 100 for familie-
medlemmer. TKAs kontonummer er 0530 48 58437.
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Sauherad og Nes sokn

Menighetsweekend på Jønnbu fjellkyrkje
25.-26.oktober 2014

Vi inviterer til en hyggelig, sosial og oppbyggelig 
helg. Det vil program for en hver smak. Mat, tur, 
seminar, aktivitet og godt fellesskap. Sett av 
helgen og delta på hele eller deler av den.
Overnatting på Jønnbu for alle som vil.

Program:
Lørdag
Kl. 12:00 Oppmøte og registrering
Kl. 13:00 Lørdagsgrøt
Kl. 14:00 Aktivitet / Seminar
Kl. 18:00 Middag
Kl. 20:00 Sang & moro

Søndag
Kl. 09:00 Frokost
Kl. 10:00 Aktivitet / Seminar
Kl. 11:30 Varm lunsj
Kl. 12:30 Gudstjeneste i G17 stil m/søndagsskole 

Pris: kr. 500,- pr/familie
 Kr. 200,- pr/voksen

Påmelding til kyrkjeverje@sauherad.kyrkje.no 
innen fredag 3.oktober 

Du er hjertelig velkommen på menighetsweekend!

Hilsen
Trond Haugen, Sindre Aase, Edith Pernille Norheim 

og Ida Ytreland

Soknerådet inviterer denne høsten til 

TEMAKVELDER OM KRISTEN TRO
Vi ønsker å sette fokus på utvalgte tema som har med kristen tro å gjøre. I høst vil 
vi spesielt ta opp utfordringer knyttet til LIDELSE OG KRISTEN TRO. Men første 
kvelden skal vi bli kjent med en av de store tenkerne innenfor kristen tro i det forrige 
århundret: C.S.Lewis. Hans tanker om lidelse og det ondes problem har hatt stor be-
tydning. 

Torsdag 16. oktober kl. 19.30 på Sunds Bedehus: 
Lidelse i Bibelen ved Leif Raustøl

Torsdag 13. november kl. 19.30 på Nes Menighetshus: 
Det ondes problem som utfordring for kristen tro ved Tom Arne Møllerbråten

Kveldene starter med en times undervisning. Deretter spiser vi en enkel kveldsmat 
sammen før vi har samtale om temaet.

Hjertelig velkommen til høstens 

G17-gudstjenester
Søndag 26. oktober kl. 11.00 på Jønnbu Fjellkyrkje (Menighetsweekend)
Søndag 23. november kl. 17.00 på Nes Menighetshus

G17 er menighetens storsamling. Band, forsangere, nattverd, eget opplegg for 
barna. Vi  avslutter med kveldsmat. Ta med 25 kr til kveldsmaten. 

Har du en ledig torsdag i måneden?
Velkommen til menighetens småsamling! Vi samles til mat, prat og Herrens bønn 
siste torsdag i måneden.

Foreløpig er det tre smågrupper; to på Gvarv og en på Nordagutu. I hver gruppe er det 
10-20 personer, som spiser kveldsmat, snakker og ler, drikker kaffe og te, leser sønda-
gens prekentekst og avslutter med å be Herrens bønn. Enkelt og greit!

Vi møtes i samme hjem hver gang. Av hensyn til vertskapet trenger vi å vite hvem og 
hvor mange som kommer. Derfor trenger vi påmelding.

Har du noen spørsmål? Ta kontakt!
Høsten 2014 møtes vi 25. september, 30 oktober, 27 november kl. 20.00-22.00.
Hilsen Gudstjenesteutvalget

Påmelding til :
Kirkekontoret: sokneprest@sauherad.kirken.no, 35 95 70 81.
Bente: bente.vogsland@seljord.kommune.no, 93 88 84 43
Martin: martin.ytreland@sauherad.kommune.no, 99 23 05 25
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Grannevegen 11, 3810 Gvarv,
tlf. 4148 2609

Original thaimassasje
• løser opp spenninger • lindrer smerte

• øker bevegeligheten
• leger belastningsskader

• gir økt overskudd og velvære

Ring Lilly på 4148 2609
for timebestilling!

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø.

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Du kan også se 
programmet og 
kjøpe billetter på 
din smart-telefon. 

Last ned appen eBillett 
fra Apple Store, Google 
Play kommer snart! 
”Lik” oss på Facebook og 
få med deg alt som skjer!
Billettreservasjon: tlf. 35 06 03 90

NORDAGUTU VEL

Torsdagsbadingen starter 9. oktober 2014 på Telemark Opptre-

ningssenter mellom kl. 18.00 og kl. 20.00.

I.L. KJAPP TRIM

«Gubbetrimmen» starter 7. oktober 2014 på Nordagutu 

Sambruksanlegg. Trim hver tirsdag fra kl. 18.30 til kl. 20.00.

Gunheim og Gvarv misjonsforening 
har møte på Nes Menighetshus:
Mandag 6. oktober kl. 17.00
Mandag 3. november kl. 17.00
Mandag 8. desember kl. 17.00

Du er velkommen!

Redd Barna Sauherad
Oversikt over møter og aktiviteter for Redd Barna Sauherad høsten 2014

 30. september Medlemsmøte

14. oktober Medlemsmøte

11. november Medlemsmøte

25. november Medlemsmøte

28. november Forberedelse før Julemessa. Sted: Idunshall

29. november Redd Barna Sauherads Julemesse. Sted: Idunshall

2. desember Medlemsmøte, evaluering av julemessa

Alle medlemsmøtene holdes på Sagaplant, ved Sauherad kirke. Møtene starter 

kl. 19.00. 

Vi ønsker alle medlemmer av Redd Barna velkommen til medlemsmøtene våre. 

Er du ikke medlem, men har lyst å komme innom for å høre litt om aktivitetene 

våre og om Redd Barnas arbeid, er du hjertelig velkommen. For nærmere infor-

masjon: 

Kontakt:

Gunhild Kleven Ripegutu, tlf.: 90 76 87 78 eller

Wenche Skotner, tlf.: 90 64 06 41

Sunds Strikkekafe
 
Vi i styret for Sunds Bygdelag starta opp med Strik-
kekafe 1.april 2014.  Vi holder til i den gamle skulen på 
Sunds, og dette er et av tiltaka for å skape meir aktivi-
tet i huset.

Vi møtes 1. tirsdag i hver måned, kl. 19.00 – 21.00
Så neste kveld blir 7. oktober.
 
Hver kveld blir det servert noe å bite i til kaffi /te koppen.
 
Vi håper at håndarbeidsglade personer i fra heile distriktet ønsker 
å komme sammen på denne kafeen.
 
Hver kveld har vi en liten bolk, “Historien om....”, der de som griper stafett-
pinnen kan få fortelje historien bak, noe innen husfl id og håndverk.

Mer informasjon: 
https://www.facebook.com/SundsStrikkekafe?ref=bookmarks
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Av journalist Jon Annar Fordal 

Kringkastingssjefen har bestemt at 
TV-aksjonen i NRK for 2014 går til 
Kirkens Nødhjelp.
 Kirkens Nødhjelp har søkt om å 
bli tildelt midlene som samles inn 
til deres arbeid for å sikre tilgang 
på rent vann og trygge sanitære for-
hold i fl ere land i Afrika og Asia.
 Det betyr at Kirkens Nødhjelp 
trolig vil få rundt 200 millioner 
kroner å rutte med til sine prosjek-
ter. NRKs Tv-aksjon regnes som 

verdens største dugnad - hvor hele 
nasjonen med NRK i spissen tar et 
krafttak for å samle inn penger til et 
humanitært formål.

Vann til en million mennesker
 I sin søknad skriver Kirkens Nød-
hjelp at bidrag fra TV-aksjonen kan 
sikre mer enn en million mennesker 
bærekraftig tilgang til rent vann.
 Slagordet som Kirkens Nød-
hjelp ønsker å bruke i forbindelse 
med neste års TV-aksjon er da også 
«Vann til en million».

TV-aksjonen til Kirkens Nødhjelp
Kirkens Nødhjelp er tildelt NRKs årlige innsamlingsaksjon i 2014.

 Kirkens Nødhjelp har i mer enn 30 
år utviklet lokale løsninger gjennom 
bygging av brønner, vannpumper, 
renseanlegg og sanitæranlegg. Rent 
vann bidrar også til å forebygge alt 
fra sykdommer, voldtekter og kor-
rupsjon, skriver Kirkens Nødhjelp i 
sin søknad.

Dette er Kirkens Nødhjelp
Kirkens Nødhjelp er en frivillig hu-

Kirkens Nødhjelp vil sikre vann til mer 
enn en million mennesker med hjelp 
fra Norges befolkning og TV-aksjonen 
2014. Foto: Greg Rodland Buick / Kirkens Nødhjelp

manitær organisasjon, opprinnelig 
etablert innenfor Den norske kirke. 
Organisasjonen driver i dag med 
både katastrofehjelp og mer langsik-
tig utviklingsarbeid i rundt 70 land. 
Midlene fra neste års TV-aksjon er 
planlagt brukt på prosjekter i Etio-
pia, Somalia, Sør-Sudan, Sudan, 
Tanzania, Pakistan og Afghanistan.

Dette er TV-aksjonen i NRK
TV-aksjonen i NRK kalles gjerne 
verdens største dugnad i forhold til 
folketallet. Rundt 100 000 bøssebæ-
rere og andre frivillige stiller hvert 
år opp for TV-aksjonen. De siste 
årene har det årlige, totale innsam-
lingsbeløpet vært på mer enn 200 
millioner kroner.
 Et eget Innsamlingsrådet opp-
nevnt av NRKs styre behandler søk-
nadene om å bli tildelt TV-aksjonen. 
Rådet tilrår ovenfor kringkastings-
sjefen hvilken organisasjon som skal 
få TV-aksjonen.

I Haiti er det svært mange som mangler vann. I landsbyen Bigonet deler 157 fa-
milier på tre slike vannpumper. Foto: Karina Kaupang Jørgensen / NRK
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– Forstår ikke hvor viktig rent 
vann er
Kirkens Nødhjelp har i mer enn 30 
år utviklet lokale løsninger gjennom 
bygging av brønner, vannpumper, 
renseanlegg og sanitæranlegg. Rent 
vann bidrar også til å forebygge alt 
fra sykdommer, voldtekter og kor-
rupsjon, skriver Kirkens Nødhjelp i 
sin søknad.
 – De aller fl este mennesker har 
en vannkvalitet på linje med det vi 
skyller ned i vasken. Vi klarer ikke 
å forstå her i Norge hvor viktig rent 
vann er. dette er kjempeviktig. Vi 
gleder oss til denne jobben, sier An-
ne-Marie Helland til NRK.no

Av journalist Tonje Bergmo @bergmo 

– I dag mangler over en milliard 
mennesker tilgang til rent vann. 
Sammen med det norske folk skal 
vi klare å gi varig rent vann til en 
million mennesker, sier Anne-Marie 
Helland, generalsekretær i Kirkens 
nødhjelp.

Grunnleggende og livgivende
Kirkens nødhjelp har hatt TV-aksjo-
nen tre ganger tidligere, sist i 2001. 
I sin søknad skriver Kirkens Nød-
hjelp at bidrag fra TV-aksjonen kan 

sikre mer enn en million mennesker 
bærekraftig tilgang til rent vann.
 – Rent vann har store ringvirk-
ningner, det holder folk friske. Det 
gjør blant annet at jenter kan gå på 
skole, de slipper å bruke tiden sin på 
å hente vann. Det er grunnleggende 
og livgivende, at vi fi kk TV-aksjo-
nen er helt fabelaktig.

«Vann til en million»
Slagordet som Kirkens Nødhjelp 

TV-aksjonen 2014 
til Kirkens Nødhjelp
TV-aksjonen for 2014 går til Kirkens Nødhjelp og deres arbeid for å sikre 
tilgang på rent vann og trygge sanitære forhold i fl ere land i Afrika og Asia. 
– Her renner gledestårene, dette er helt fabelaktig! sier generalsekretær i 
Kirkens nødhjelp.

Rent vann er ingen selvfølgelighet for 
svært mange mennesker jorda rundt. 
Gjennom TV-aksjonen i 2014 ønsker 
Kirkens Nødhjelp å hjelpe folk med til-
gang på rent vann og trygge sanitære 
forhold i land både i Asia og i Afrika.
Foto: CHARLES ONIANS / Afp

ønsker å bruke i forbindelse med 
neste års TV-aksjon er «Vann til en 
million».
 – Tilgang til rent vann har også 
veldig mye å si for vannbårne syk-
dommer, som kommer med skittent 
vann. Mange barn dør av vannbårne 
sykdommer.

Anne-Marie Helland, generalsekretær i 
Kirkens nødhjelp. Foto: Kirkens Nødhjelp

Av journalist Karina Kaupang Jørgensen 

200 kroner gir rent vann til ett men-
neske resten av livet. Med dette me-
nes drikkevann, vann til matlaging, 
klesvask og daglig hygiene.

Hjelp til åtte land
780 millioner mennesker verden 
over har ikke tilgang på rent vann.

I løpet av en femårsperiode skal 
Kirkens Nødhjelp forandre på 
dette i åtte land.
• Sudan: 300.000 mennesker skal få 

varig tilgang på rent vann.
• Etiopia: 180.000 mennesker skal 

få varig tilgang på rent vann.

• Somalia: 160.000 mennesker skal 
få varig tilgang på rent vann.

• Afghanistan: 100.000 mennesker 
skal få varig tilgang på rent vann.

• Sør-Sudan: 100.000 mennesker 
skal få varig tilgang på rent vann.

• Pakistan: 78.000 mennesker skal 
få varig tilgang på rent vann.

• Tanzania: 50.000 mennesker skal 
få varig tilgang på rent vann.

• Haiti: 50.000 mennesker skal få 
varig tilgang på rent vann.

Kvinnenes oppgave
Det er kvinnenes oppgave å hente 
vann til resten av familien. Helt fra 
de er små frakter de vann i bøtter og 
plastkanner. Tiden de bruker på å 

Dette skal pengene gå til
Én million mennesker i åtte land skal få varig tilgang på rent vann.
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Julekonsert-accapella
JULEPROSJEKT MED BØ KYRKJEKOR: BLI MED!

Viktig: Korskulen i Bø kyrkjelyd er for alle som har lyst. Det er ikkje krav om 
prøvesong eller forkunnskaper til nokre av kora, heller ikkje for dei vaksne. 
Det vi forventar er at de set av tid til øvingar og alle opptredener. Foreldre og 
føresette må hjelpe ungane til dette! De kan halde dykk orientert ved å følgje 
med på heimesida vår, og ved å «like» oss på facebook.

Haustens prosjekt blir igjen eit juleposjekt, med koret i sentrum. 
Bø kyrkjekor har sin eigen konsert, med gjester, engelske carols, norske julesangar og kanskje 
noko amerikansk! VI ønskjer også å gjere mykje accapella! (utan akkompagnement)

Første øving: 17. september 
Øving kvar onsdag untatt haustferien i Bø kyrkje kl. 19.30-22
Konsertar: 16. (Nes krk.)  og 17. des. (Bø krk.)

KORHAUST
2014 – for alle aldrar!

Jentene i Tanzania må gå mange kilometer for å hente vann til familien.
Foto: Lotte Olsen / NRK

Mange jenter går glipp av verdifull skolegang fordi de må hente vann til familien.
Foto: Lotte Olsen / NRK

hente vann forhindrer dem i å gå på 
skole eller leke.
 Noen henter borrevann på pum-
pestasjoner. Dette vannet er rent og 
ufarlig, men veien dit er lang og fa-
refull. Andre henter møkkete vann i 
åpne kilder, og blir syke.
 4100 barn dør hver dag av diaré. 
I tillegg dreper feilernæring, skittent 
vann, manglende tilgang på toalett, 
sanitære fasiliteter og hygiene 2350 
personer hver dag.

Hjelpen hjelper
• I 2009 døde ett barn av vannre-

laterte sykdommer hvert 15. se-
kund.

• I 2013 skjedde det samme hvert 
21. sekund. Denne forskjellen 
redder livet til 1656 barn hver 
dag.

TV-aksjonen og Kirkens Nødhjelp 
skal samle inn penger for å redde 
enda fl ere barn. Pengene de får inn 
må brukes innen fem år, og skal 
hjelpe én million mennesker i åtte 
land.
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Gudstjenester i Sauherad og Nes
Søndag 28. september 2014 
– 16. søndag i treenighetstida
Mark 7,31-37, Salme 40,2-6, Rom 8,19-23
Sauherad kirke kl. 11.00: Festgudstjeneste. 

Høsttakkefest. Konfi rmantene fra 1954 
og 1964 ønskes særlig velkommen. 
Takkoffer til Konfi rmantenes 
Solidaritetsaksjons prosjekt i Tallinn. 

Nes menighetshus kl. 15.00: Menighetsfest. 
Prøysenprogram ved Ellen Bojer 
Nordstoga og Oddbjørn Aase.
(se egen omtale) 

Søndag 5. oktober 2014 
– 17. søndag i treenighetstida
Joh 11,17-29+30-46, Job 19, 21-27,
2 Tim 1,7-12
Nes kyrkje kl. 11.00: Gudstjeneste. 

Takkoffer til Nes menighetshus.

Søndag 12. oktober 2014 
– 18. søndag i treenighetstida
Matt 8,14-17, Jes 53,1-5, Hebr 2,10-18
Sauherad kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 

Takkoffer til menighetsbladet 
HELSING.

Søndag 19. oktober 2014 
– 19. søndag i treenighetstida
Matt 5, 20-26, Salme 36, 6-11, Gal 5, 16-26
Nes menighetshus kl. 11.00: Gudstjenste. 

Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

Søndag 26. oktober 2014 
– Bots- og Bededag
Luk 13, 22-30, Jer 18, 1-10, Rom 2, 1-11
Jønnbu fjellkyrkje kl. 12.30: Gudstjenste 

med G17 preg i forbindelse med 
menighetsweekenden. Takkoffer til 
Jønnbu fjellkyrkje og leirskole. 
(se egen omtale).

Lørdag 1. november 2014
Joh 6, 37-40, Salme 90, 1-4+12-14, 
Rom 5, 5-11
Nes kyrkje kl. 17.00: Minnegudstjenste. 

(se egen omtale)

Søndag 2. november 2014 
– Alle helgensdag
Matt 5, 1-12, Jes 49, 8-10, Åp 7, 9-17
Nes kyrkje kl. 11.00: Alle 

helgensgudstjeneste. Takkoffer til nye 
salmebøker.

Søndag 9. november 2014 
– 22. søndag i åpenbaringstida
Matt 12, 33-37, Fork 4, 17 – 5, 6, Jak 3, 7-12
Sauherad kirke kl. 11.00: Gudstjenste. 

Takkoffer til Sauherad diakoniforening. 

Søndag 16. november 2014 
– 23. søndag i åpenbaringstida
Mark 10, 28-31, Jes 1, 16-19, 2 Tess 1, 10b-12
Nes kyrkje kl. 11.00: Gudstjeneste. 

Takkoffer til ny salmebok.

Med forbehold om at de tekstene som 
brukes i gudstjenestene, kan være andre 
enn de som er oppført i denne lista.

For ytterligere informasjon, 
se: www.helsing.no 


